
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 23.09.2020 г.   № 11/26 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве 

от 01.11.2018 года № 3/2 «Об утверждении постоянного состава постоянных комиссий Совета 

депутатов поселения Внуковское» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Внуковское, Протоколом №18 заседания профильной комиссии по вопросам 

ЖКХ, благоустройству, связи и торговли и предпринимательства, бытового обслуживания 

и жилищной политике от 22.09.2020, с целью приведения муниципальных правовых актов 

поселения Внуковское в соответствие с федеральным законодательством и 

законодательством города Москвы,  
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве от 

01.11.2018 года № 3/2 «Об утверждении постоянного состава постоянных комиссий Совета 

депутатов поселения Внуковское» следующие изменения: 

1.1. Приложение №4 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

01.11.2018 года № 3/2 «Об утверждении постоянного состава постоянных комиссий Совета 

депутатов поселения Внуковское» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 

настоящему Решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Внуковское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 
Глава поселения                                                                                                                  А.К. Гусев  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение 1 
к Решению Совета депутатов  

поселения Внуковское 
от 23.09.2020 №11/26   

 

Приложение № 4 
к Решению Совета депутатов  

поселения Внуковское 

от 01.11.2018  № 3/2 
 

 

Комиссия по вопросам ЖКХ, благоустройства, и жилищной политики  
 

Наименование 

комиссии 

Председатель 

комиссии 

№ 

Избирательно

го округа 

председателя 

комиссии 

Члены 

комиссии 

№ 

избирательных 

округов членов 

комиссии 

По вопросам ЖКХ, 

благоустройства, и 

жилищной политики 

Цибульский 

Виталий 

Юрьевич 

3 

Витковская  

Кира  

Георгиевна 

2 

Яблоков  

Максим 

Дмитриевич 

2 

Цибульский 

Виталий 

Юрьевич 

3 

Гусев  

Александр 

Константинович 

3 

Бекмухамедова 

Людмила  

Яновна 

1 

Широких  

Андрей 

Михайлович 

3 

   

Дальницкая  

Елена 

Юрьевна 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


